
 Uutiskirje helmikuu 2019 

Kevätkausi 2019 

 
Hyvää alkanutta vuotta 2019 kaikille. Ryhmät ovat täyttyneet kiitettävästi ja mukaan on saatu myös 

uusia harrastajia. Uusille harrastajille suosittelemme tutustumista Kotkan Telinevoimistelijoiden 

verkkosivuihin https://kotevo.seura.info/ , josta löytyvät perustiedot seurasta.  

 

Harjoituskausi 7.1-12.5.2019 

Talviloma 25.2-3.3 harjoitustauko harrasteryhmillä 

Pääsiäinen 19.4-22.4 harjoitustauko kaikilla 

Seurakisat 7.3 harjoituksia ei ole 

Vappu 30.4-1.5 harjoituksia ei ole 

Kevätnäytös 15.5 kausi päättyy 

 
Seurakisat 7.3  

 

7.3 Salillamme järjestetään seurakisat. Kisat alkavat klo 18.00. Kisoihin voi osallistua esikilpa- ja 

kilparyhmäläiset. Harrasteryhmäläiset ovat tervetulleita seuraamaan kisailua katsomon puolelle. 

Vapaaehtoisia kahvioon ja leivonnaisten tekoon kaivataan. Vapaaehtoiset voivat ilmoittautua 

talkootiimille  talkoot.kotevo@gmail.com  
 

Kevätnäytös 15.5  

 
Kausi päättyy kevätnäytökseen 15.5. Tästä lisätietoa lähempänä ajankohtaa. 

 

Uusille ja muistutuksena myös vanhoille harrastajille:  

 

VOIMISTELIJAN VARUSTUS:  

 

• Jumppapuku tai trikoot ja paita (helmat, röyhelöt ja liian löysät vaatteet saattavat juuttua 

telineisiin aiheuttaen tapaturman, vältetään niitä) 

• Pitkät hiukset on oltava kiinni  

• Paljaat jalat tai jumppatossut,  ei sukkia  

• Korut ja kellot pois (ei roikkuvia korvakoruja)   
   

YLEISET KÄYTÄNNÖT:  

 

• Ennen harjoituksen alkua odotetaan sisääntuloaulassa, kunnes valmentaja tulee 

hakemaan ryhmänsä voimistelijat. Saliin ei mennä ennen treenejä eikä ilman valmentajaa. 

• Seuramme EI VAKUUTA voimistelijoita. Jokaiselle voimistelijalle tulee siis 

hankkia telinevoimistelun kattava vakuutus. Tarkista vakuutusyhtiöstäsi kattaako 

telinevoimistelussa tapahtuvat tapaturmat. 

• Harjoitustila (telinesalin telineet ja suorituspisteet) ovat vain ryhmissä voimistelevien 

käytössä. Turvallisuussyistä harjoituksia seuraavien henkilöiden pysyteltävä käytävän tai 
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katsomon puolella. Vanhempien on huolehdittava,  että mukana olevat voimistelijan 

sisarukset eivät mene telineille. 

• Kunnioitetaan myös parkoursalin käyttäjiä ja mahdollistetaan parkourin harrastajille vapaa 

kulku omaan harrastetilaansa salin perälle. Ei tukita käytävää, vaan pysytellään reunoilla. 

 

Poissaoloista ilmoittaminen   

   
Ilmoitathan poissaolot aina etukäteen. Poissaolot saa helposti ilmoitettua oman ryhmän whatsup-

viestillä, jos et ole vielä ryhmässä niin pyydä ryhmäsi valmentajaa lisäämään sinut ryhmään.  

Pidemmät poissaolot voi ilmoittaa sähköpostitse.  Mikäli lopetat harrastamisen kesken kauden,  

ilmoita siitä aina valmentajalle, näin pystymme nopeasti antamaan innokkaalle jonottajalle paikan. 

 

Salin kehittäminen ja talkoot   
 

Salin osalta kehitystyö jatkuu edelleen. Tavoitteena saada toimiva ja turvallinen kokonaisuus niin 

voimistelijoille, valmentajille kuin myös katsojille.  

 

Talkoot ovat edellytys hyville harrastusolosuhteille. Talkoileminen on helppo ja mukava tapa olla 

osana Kotevon yhteisöä ja pienikin apu otetaan vastaan. Kuka tahansa voi olla osana talkootiimiä, 

sillä tehtävät ohjeistetaan.  Mukaan pääsee ilmoittautumalla osoitteeseen 

talkoot.kotevo@gmail.com  yksittäisistä talkoista ilmoitetaan erikseen.  

 

Vapaavuorot   

  
Salilla on sunnuntaisin klo 10-12 mahdollisuus osallistua kaikille avoimeen vapaavuoroon.  Tällöin 

halukkaat voivat tulla nauttimaan liikunnan riemusta, vaikka koko perheen voimin.  Seuran jäsenille 

kertamaksu on  3 € ja ei jäsenille 5 €. Myymme vapaavuorolle 10x sarjakortteja hintaan 25 € /40 €.. 

   

Vapaavuorolle kaivataan lisää täysi-ikäisiä valvojia. Toiminta perustuu täysin vapaaehtoisuuteen ja 

voit käydä valvomassa, omien mahdollisuuksien mukaan. Etuna kuitenkin on, että valvojien lapset 

voivat osallistua vapaavuorolle veloituksetta.  Jos haluat olla mukana, niin voit ilmoittautua 

talkootiimille:  talkoot.kotevo@gmail.com  

 

Itsepalvelukahvio 

 
Salin käytävältä löytyy itsepalvelukahvio, josta voi odottaessa tai harjoitusten jälkeen ostaa 

juotavaa ja pientä naposteltavaa. Kahvio toimii siten, että 1. ostat tuotteen 2. kirjaat sen kaapin 

ovessa olevaan listaan ja 3. viet maksun valkoiseen postilaatikkoon, joka löytyy saliin johtavan 

oven vierestä. 

 
Seuratuotteet 

 
Erilaisia seuratuotteita kuten lippiksiä, pipoja ja paitoja on mahdollista ostaa sunnuntaisin 
vapaavuoron yhteydessä tai seuran tapahtumissa. Maksun voi suorittaa joko pankkikortilla tai 
käteisellä. Muulloin tuotteiden ostamisesta voi tiedustella oman ryhmän valmentajalta. 
 

Liikunnan iloa! 

Kotkan Telinevoimistelijat Ry:n hallitus ja valmentajat 
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